

THOMAS A.H. JENSEN HOLDING ApS

Årsrapport
31. maj 2013 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

Thomas Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS A.H. JENSEN HOLDING ApS
Limfjordsvej 54
2720 Vanløse

CVR-nr: 35251006
Regnskabsår: 31/05/2013 - 30/06/2013

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013 viser et resultat på kr. 381.958 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 31. maj 2013 - 30. jun 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		-8.170
Resultat af ordinær primær drift		-8.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		388.878
Ordinært resultat før skat		380.708
Ekstraordinært resultat før skat		380.708
Skat af årets resultat		1.250
Årets resultat		381.958
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.878
Overført resultat		189.080
I alt		381.958

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	232.078
Anlægsaktiver i alt		232.078
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		196.000
Udsudte skatteaktiver		1.250
Tilgodehavender i alt		197.250
Likvide beholdninger		80.000
Omsætningsaktiver i alt		277.250
AKTIVER I ALT		509.328

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.878
Overført resultat		189.080
Egenkapital i alt	2	461.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.370
Gældsforpligtelser i alt		47.370
PASSIVER I ALT		509.328

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	39200
Afgang	0
Kostpris ultimo	39200
Regulering ifm køb	132813
Andel i årets resultat jf. note	256065
Udloddet udbytte	-196000
Nettoopskrivninger ultimo	192878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	232078

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mammut Media ApS, København	49%	473629	522582

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	192878	189080	0	381958
Egenkapital ultimo	80000	192878	189080	0	461958

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen